
Comune di Sant'Ambrogio di Torino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

36.489,52

0,00

141.286,87
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

420.186,29

2.024.269,70

200.796,74

1.642.061,46

-97.484,01

1.583.222,18

-382.208,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

141.957,46

121.905,54

263.863,00

-20.861,231.441.264,721.604.083,41

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

896.234,58

0,00

875.712,87

0,00

904.440,85

-20.521,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

28.727,98

0,00

28.727,98

8.206,27875.712,87896.234,58

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.500.317,99

420.186,29

2.920.504,28

200.796,74

2.316.977,59

2.517.774,33

2.487.663,03 -12.654,96

-402.729,95

-97.484,01

170.685,44

121.905,54

292.590,98

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

14.461,00

156.177,90

610,00

140.078,69

-610,00

146.512,77

-16.099,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.044,08

13.241,00

20.285,08

4.795,87139.468,69141.716,90

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

7.545,00

0,00

6.644,34

0,00

6.644,34

-900,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-900,666.644,347.545,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20103

0,00

500,00

0,00

100,00

0,00

100,00

-400,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-400,00100,00500,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
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Comune di Sant'Ambrogio di Torino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

149.761,90

19.461,00

169.222,90

5.610,00

146.213,03

151.823,03

153.257,11 3.495,21

-17.399,87

-610,00

7.044,08

13.241,00

20.285,08

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

54.325,84

463.040,84

39.226,47

260.623,12

-11.742,10

247.354,72

-202.417,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

25.958,07

3.357,27

29.315,34

-161.360,28221.396,65408.715,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

30.758,55

115.158,55

28.212,55

62.815,79

0,00

34.603,24

-52.342,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.546,00

2.546,00

-49.796,7634.603,2484.400,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

1.000,00

0,00

0,36

0,00

0,36

-999,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-999,640,361.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

10.300,00

0,00

6,24

0,00

10.246,00

-10.293,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.239,76

0,00

10.239,76

-54,006,2410.300,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

75.221,76

226.090,50

62.992,36

145.064,97

-7.823,46

141.119,02

-81.025,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

59.046,41

4.405,94

63.452,35

-9.749,7282.072,61150.868,74

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

655.283,74

160.306,15

815.589,89

130.431,38

338.079,10

468.510,48

433.323,34 -221.960,40

-347.079,41

-19.565,56

95.244,24

10.309,21

105.553,45

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

365.523,01

1.798.845,69

144.431,88

189.743,36

-691,13

184.830,78

-1.609.102,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

139.519,30

220.400,00

359.919,30

-1.248.491,9045.311,481.433.322,68

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

182.000,00

0,00

43.884,92

0,00

43.884,92

-138.115,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-138.115,0843.884,92182.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
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Comune di Sant'Ambrogio di Torino
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

40500

0,00

34.550,00

0,00

41.287,92

0,00

41.287,92

6.737,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

6.737,9241.287,9234.550,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.649.872,68

365.523,01

2.015.395,69

144.431,88

130.484,32

274.916,20

270.003,62 -1.379.869,06

-1.740.479,49

-691,13

139.519,30

220.400,00

359.919,30

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

29.399,64

29.399,64

0,00

0,00

0,00

0,00

-29.399,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

29.399,64

29.399,64

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

29.399,64

29.399,64

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-29.399,64

0,00

0,00

29.399,64

29.399,64

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

812.638,04

0,00

0,00

0,00

0,00

-812.638,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-812.638,040,00812.638,04

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

812.638,04

0,00

812.638,04

0,00

0,00

0,00

0,00 -812.638,04

-812.638,04

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

50.737,38

526.647,38

863,42

400.752,67

-49.873,96

464.888,56

-125.894,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

64.999,31

0,00

64.999,31

-11.021,44399.889,25475.910,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

26.181,32

180.865,46

2.275,15

28.021,65

-1.895,72

55.841,21

-152.843,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.094,71

22.010,45

52.105,16

-98.842,9325.746,50154.684,14

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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Comune di Sant'Ambrogio di Torino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

630.594,14

76.918,70

707.512,84

3.138,57

425.635,75

428.774,32

520.729,77 -109.864,37

-278.738,52

-51.769,68

95.094,02

22.010,45

117.104,47

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.071.794,79

7.470.263,28

6.398.468,49

484.408,57

3.357.389,79

3.841.798,36

3.864.976,87 -2.533.491,62

-3.628.464,92

-170.120,38 417.265,84

507.587,08

924.852,92

1.071.794,79 484.408,57

3.357.389,79

3.841.798,36

3.864.976,87 -2.533.491,62

-3.628.464,92

-170.120,38

6.576.244,88

417.265,84

507.587,08

924.852,927.470.263,28
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